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Défi UL 50 m 2025
Québec, 11- - 13-4-2025

Epreuve 5 800m Libre 11 ans et plus
2025-04-11 - 18:46 Liste résultats
Points: AQUA 2024

Rang Age Temps Pts

11 - 12 ans, Filles

1. VACHON, Julianne 11 Club de Natation Régional de la Beauce 10:44.99 424
100m: 1:15.60 1:15.60 300m: 4:01.59 1:23.04 500m: 6:45.38 1:22.27 700m: 9:27.48 1:20.55
200m: 2:38.55 1:22.95 400m: 5:23.11 1:21.52 600m: 8:06.93 1:21.55 800m: 10:44.99 1:17.51

2. STEVENS, Marty 12 Rouge et Or 11:00.82 394
100m: 1:15.30 1:15.30 300m: 3:58.86 1:22.57 500m: 6:48.37 1:25.40 700m: 9:38.90 1:24.94
200m: 2:36.29 1:20.99 400m: 5:22.97 1:24.11 600m: 8:13.96 1:25.59 800m: 11:00.82 1:21.92

3. GERVAIS, Florence 12 Unik 11:13.17 373
100m: 1:18.37 1:18.37 300m: 4:10.26 1:26.48 500m: 7:01.74 1:26.02 700m: 9:51.79 1:24.45
200m: 2:43.78 1:25.41 400m: 5:35.72 1:25.46 600m: 8:27.34 1:25.60 800m: 11:13.17 1:21.38

4. TRACHY, Sophia 12 Riverains 11:35.73 338
100m: 1:19.02 1:19.02 300m: 4:15.15 1:28.51 500m: 7:14.65 1:29.91 700m: 10:11.42 1:27.54
200m: 2:46.64 1:27.62 400m: 5:44.74 1:29.59 600m: 8:43.88 1:29.23 800m: 11:35.73 1:24.31

13 - 14 ans, Filles

1. PICHETTE, Alexandra 14 Cnq 9:42.40 576
100m: 1:06.25 1:06.25 300m: 3:33.49 1:13.98 500m: 6:01.74 1:13.91 700m: 8:29.42 1:13.98
200m: 2:19.51 1:13.26 400m: 4:47.83 1:14.34 600m: 7:15.44 1:13.70 800m: 9:42.40 1:12.98

2. CHAMBERLAND, Zoé 14 Cnq 10:00.43 526
100m: 1:10.05 1:10.05 300m: 3:41.49 1:15.93 500m: 6:14.23 1:16.50 700m: 8:46.04 1:15.80
200m: 2:25.56 1:15.51 400m: 4:57.73 1:16.24 600m: 7:30.24 1:16.01 800m: 10:00.43 1:14.39

3. CANTIN, Élisabeth 14 Rouge et Or 10:03.29 518
100m: 1:10.58 1:10.58 300m: 3:42.70 1:15.91 500m: 6:15.72 1:16.43 700m: 8:49.84 1:17.45
200m: 2:26.79 1:16.21 400m: 4:59.29 1:16.59 600m: 7:32.39 1:16.67 800m: 10:03.29 1:13.45

4. FORTIN, Flavie 13 Rouge et Or 10:11.91 497
100m: 1:12.71 1:12.71 300m: 3:46.86 1:17.48 500m: 6:22.95 1:18.42 700m: 8:57.71 1:17.50
200m: 2:29.38 1:16.67 400m: 5:04.53 1:17.67 600m: 7:40.21 1:17.26 800m: 10:11.91 1:14.20

5. PATINO ROSERO, Zarita 14 Rouge et Or 10:15.52 488
100m: 1:10.60 1:10.60 300m: 3:43.64 1:16.99 500m: 6:20.00 1:18.45 700m: 8:58.06 1:18.92
200m: 2:26.65 1:16.05 400m: 5:01.55 1:17.91 600m: 7:39.14 1:19.14 800m: 10:15.52 1:17.46

6. SISLIAN, Julianna 13 Camo 10:33.85 447
100m: 1:12.75 1:12.75 300m: 3:52.62 1:20.67 500m: 6:33.68 1:20.63 700m: 9:14.15 1:20.15
200m: 2:31.95 1:19.20 400m: 5:13.05 1:20.43 600m: 7:54.00 1:20.32 800m: 10:33.85 1:19.70

7. GAGNON, Chloé 13 Rouge et Or 10:36.43 441
100m: 1:15.29 1:15.29 300m: 3:56.06 1:20.60 500m: 6:38.28 1:21.25 700m: 9:18.53 1:19.69
200m: 2:35.46 1:20.17 400m: 5:17.03 1:20.97 600m: 7:58.84 1:20.56 800m: 10:36.43 1:17.90

8. LINDSAY, Estelle 13 Nsh 10:45.34 423
100m: 1:12.67 1:12.67 300m: 3:52.71 1:20.39 500m: 6:35.73 1:22.11 700m: 9:24.90 1:24.63
200m: 2:32.32 1:19.65 400m: 5:13.62 1:20.91 600m: 8:00.27 1:24.54 800m: 10:45.34 1:20.44

9. ROMDHANE, Yasmine 14 Nsh 10:50.38 414
100m: 1:16.39 1:16.39 300m: 3:59.87 1:22.12 500m: 6:45.21 1:23.35 700m: 9:30.63 1:22.97
200m: 2:37.75 1:21.36 400m: 5:21.86 1:21.99 600m: 8:07.66 1:22.45 800m: 10:50.38 1:19.75

10. POIRIER, Adèle 13 Unik 10:51.11 412
100m: 1:14.41 1:14.41 300m: 3:59.40 1:22.56 500m: 6:46.83 1:24.10 700m: 9:31.44 1:22.53
200m: 2:36.84 1:22.43 400m: 5:22.73 1:23.33 600m: 8:08.91 1:22.08 800m: 10:51.11 1:19.67
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Défi UL 50 m 2025
Québec, 11- - 13-4-2025

Epreuve 5, Filles, 800m Libre, 13 - 14 ans

Rang Age Temps Pts

11. BLAIS, Élizabeth 13 Riverains 10:57.99 399
100m: 1:13.35 1:13.35 300m: 3:57.70 1:22.21 500m: 6:48.74 1:26.64 700m: 9:38.67 1:23.05
200m: 2:35.49 1:22.14 400m: 5:22.10 1:24.40 600m: 8:15.62 1:26.88 800m: 10:57.99 1:19.32

12. LEMIEUX, Élodie 14 Riverains 11:02.92 391
100m: 1:19.80 1:19.80 300m: 4:08.96 1:24.20 500m: 6:59.95 1:25.10 700m: 9:45.56 1:22.71
200m: 2:44.76 1:24.96 400m: 5:34.85 1:25.89 600m: 8:22.85 1:22.90 800m: 11:02.92 1:17.36

13. BUSQUE, Yanina 13 Riverains 11:03.60 389
100m: 1:15.86 1:15.86 300m: 4:05.17 1:24.66 500m: 6:53.89 1:24.67 700m: 9:44.12 1:25.27
200m: 2:40.51 1:24.65 400m: 5:29.22 1:24.05 600m: 8:18.85 1:24.96 800m: 11:03.60 1:19.48

14. NOLET, Charlie 13 Riverains 11:05.66 386
100m: 1:17.78 1:17.78 300m: 4:08.16 1:25.14 500m: 6:58.34 1:24.61 700m: 9:45.96 1:22.76
200m: 2:43.02 1:25.24 400m: 5:33.73 1:25.57 600m: 8:23.20 1:24.86 800m: 11:05.66 1:19.70

15. BOUCHARD, Sarah 13 Rouge et Or 11:15.08 370
100m: 1:17.70 1:17.70 300m: 4:03.15 1:23.02 500m: 6:54.08 1:26.07 700m: 9:47.51 1:26.50
200m: 2:40.13 1:22.43 400m: 5:28.01 1:24.86 600m: 8:21.01 1:26.93 800m: 11:15.08 1:27.57

16. BOLDUC, Sarah-Kim 13 Les Dauphins de Rimouski 11:51.53 316
100m: 1:24.76 1:24.76 300m: 4:24.60 1:30.30 500m: 7:22.47 1:27.54 700m: 10:24.29 1:31.26
200m: 2:54.30 1:29.54 400m: 5:54.93 1:30.33 600m: 8:53.03 1:30.56 800m: 11:51.53 1:27.24

15 - 16 ans, Filles

1. TURCOTTE, Annabelle 15 Cnq 9:08.59 690
100m: 1:04.72 1:04.72 300m: 3:21.90 1:08.55 500m: 5:40.51 1:09.40 700m: 8:00.85 1:10.24
200m: 2:13.35 1:08.63 400m: 4:31.11 1:09.21 600m: 6:50.61 1:10.10 800m: 9:08.59 1:07.74

2. ABETTI, Douae 15 Cnq 9:35.12 598
100m: 1:07.41 1:07.41 300m: 3:30.91 1:12.04 500m: 5:56.57 1:13.08 700m: 8:23.92 1:13.54
200m: 2:18.87 1:11.46 400m: 4:43.49 1:12.58 600m: 7:10.38 1:13.81 800m: 9:35.12 1:11.20

3. LABERGE, Élise 15 Rouge et Or 9:51.99 549
100m: 1:08.57 1:08.57 300m: 3:38.67 1:15.33 500m: 6:09.83 1:15.38 700m: 8:39.79 1:14.62
200m: 2:23.34 1:14.77 400m: 4:54.45 1:15.78 600m: 7:25.17 1:15.34 800m: 9:51.99 1:12.20

4. VAILLANCOURT, Flavie 15 Camo 10:00.51 526
100m: 1:09.95 1:09.95 300m: 3:40.29 1:15.57 500m: 6:12.72 1:16.32 700m: 8:46.13 1:16.29
200m: 2:24.72 1:14.77 400m: 4:56.40 1:16.11 600m: 7:29.84 1:17.12 800m: 10:00.51 1:14.38

5. BEAUDOIN, Marie-Laurence 16 Rouge et Or 10:02.93 519
100m: 1:09.45 1:09.45 300m: 3:39.97 1:15.69 500m: 6:13.83 1:17.47 700m: 8:48.09 1:16.73
200m: 2:24.28 1:14.83 400m: 4:56.36 1:16.39 600m: 7:31.36 1:17.53 800m: 10:02.93 1:14.84

6. PERREAULT, Simone 16 Camo 10:10.13 501
100m: 1:10.41 1:10.41 300m: 3:42.29 1:16.67 500m: 6:17.37 1:17.62 700m: 8:53.43 1:18.30
200m: 2:25.62 1:15.21 400m: 4:59.75 1:17.46 600m: 7:35.13 1:17.76 800m: 10:10.13 1:16.70

7. LEMELIN, Émie 15 Cnq 10:24.09 468
100m: 1:10.93 1:10.93 300m: 3:46.23 1:18.12 500m: 6:24.59 1:19.65 700m: 9:04.41 1:19.84
200m: 2:28.11 1:17.18 400m: 5:04.94 1:18.71 600m: 7:44.57 1:19.98 800m: 10:24.09 1:19.68

8. TANGUAY, Jade 15 Club de Natation Régional de la Beauce 10:28.77 458
100m: 1:14.07 1:14.07 300m: 3:54.95 1:20.87 500m: 6:35.93 1:20.26 700m: 9:14.12 1:18.99
200m: 2:34.08 1:20.01 400m: 5:15.67 1:20.72 600m: 7:55.13 1:19.20 800m: 10:28.77 1:14.65

9. GAGNON-BOULAY, Emma 15 Rouge et Or 10:31.97 451
100m: 1:17.22 1:17.22 300m: 3:57.47 1:19.98 500m: 6:37.10 1:19.86 700m: 9:15.07 1:18.40
200m: 2:37.49 1:20.27 400m: 5:17.24 1:19.77 600m: 7:56.67 1:19.57 800m: 10:31.97 1:16.90
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Epreuve 5, Filles, 800m Libre, 15 - 16 ans

Rang Age Temps Pts

10. LEBLANC, Gabrielle 15 Riverains 10:42.69 429
100m: 1:14.83 1:14.83 300m: 3:57.65 1:21.55 500m: 6:40.05 1:20.75 700m: 9:23.09 1:21.91
200m: 2:36.10 1:21.27 400m: 5:19.30 1:21.65 600m: 8:01.18 1:21.13 800m: 10:42.69 1:19.60

11. LABBÉ, Camille 15 Nsh 11:04.26 388
100m: 1:17.57 1:17.57 300m: 4:07.21 1:25.09 500m: 6:56.30 1:24.14 700m: 9:43.42 1:23.06
200m: 2:42.12 1:24.55 400m: 5:32.16 1:24.95 600m: 8:20.36 1:24.06 800m: 11:04.26 1:20.84

12. BELLEMARE, Alexia 15 Aquanautes 11:23.73 356
100m: 1:16.27 1:16.27 300m: 4:05.83 1:26.24 500m: 7:00.87 1:28.81 700m: 9:57.41 1:27.60
200m: 2:39.59 1:23.32 400m: 5:32.06 1:26.23 600m: 8:29.81 1:28.94 800m: 11:23.73 1:26.32

17 ans et plus, Dames

1. BROUSSEAU, Charlotte 17 Camo 9:03.60 709
100m: 1:04.66 1:04.66 300m: 3:22.67 1:09.15 500m: 5:39.70 1:08.15 700m: 7:56.93 1:08.57
200m: 2:13.52 1:08.86 400m: 4:31.55 1:08.88 600m: 6:48.36 1:08.66 800m: 9:03.60 1:06.67

2. HARVEY, Pénélope 21 Lav 9:18.03 655
100m: 1:05.75 1:05.75 300m: 3:24.54 1:09.62 500m: 5:45.55 1:10.97 700m: 8:07.87 1:10.87
200m: 2:14.92 1:09.17 400m: 4:34.58 1:10.04 600m: 6:57.00 1:11.45 800m: 9:18.03 1:10.16

3. TURCOTTE, Juliette 17 Cnq 9:21.54 643
100m: 1:05.44 1:05.44 300m: 3:25.29 1:10.35 500m: 5:47.36 1:11.16 700m: 8:10.68 1:11.63
200m: 2:14.94 1:09.50 400m: 4:36.20 1:10.91 600m: 6:59.05 1:11.69 800m: 9:21.54 1:10.86

4. VÉZINA, Corinne 20 Rouge et Or 9:30.24 614
100m: 1:06.59 1:06.59 300m: 3:27.26 1:10.61 500m: 5:51.35 1:12.43 700m: 8:18.14 1:13.52
200m: 2:16.65 1:10.06 400m: 4:38.92 1:11.66 600m: 7:04.62 1:13.27 800m: 9:30.24 1:12.10

5. MALENFANT, Viviane 17 Cnq 9:37.05 592
100m: 1:07.57 1:07.57 300m: 3:30.12 1:11.00 500m: 5:55.91 1:13.10 700m: 8:23.87 1:14.02
200m: 2:19.12 1:11.55 400m: 4:42.81 1:12.69 600m: 7:09.85 1:13.94 800m: 9:37.05 1:13.18

6. GAGNON, Isabelle 21 Lav 9:44.30 571
100m: 1:08.99 1:08.99 300m: 3:35.02 1:13.39 500m: 6:01.71 1:13.12 700m: 8:30.88 1:15.20
200m: 2:21.63 1:12.64 400m: 4:48.59 1:13.57 600m: 7:15.68 1:13.97 800m: 9:44.30 1:13.42

7. GUY, Roxane 17 Cnq 9:49.26 556
100m: 1:10.23 1:10.23 300m: 3:38.05 1:14.36 500m: 6:07.63 1:14.56 700m: 8:36.12 1:14.20
200m: 2:23.69 1:13.46 400m: 4:53.07 1:15.02 600m: 7:21.92 1:14.29 800m: 9:49.26 1:13.14

8. ANDREOLI, Catherine 17 Camo 9:49.47 556
100m: 1:09.31 1:09.31 300m: 3:38.44 1:14.57 500m: 6:08.75 1:15.23 700m: 8:38.19 1:14.46
200m: 2:23.87 1:14.56 400m: 4:53.52 1:15.08 600m: 7:23.73 1:14.98 800m: 9:49.47 1:11.28

9. LEBEAU, Florence 17 Camo 9:49.61 555
100m: 1:09.69 1:09.69 300m: 3:38.20 1:14.67 500m: 6:08.47 1:15.21 700m: 8:37.05 1:14.11
200m: 2:23.53 1:13.84 400m: 4:53.26 1:15.06 600m: 7:22.94 1:14.47 800m: 9:49.61 1:12.56

10. BELLANGER, Madeleine 17 Rouge et Or 9:54.73 541
100m: 1:11.33 1:11.33 300m: 3:42.76 1:15.81 500m: 6:13.74 1:15.11 700m: 8:43.04 1:14.08
200m: 2:26.95 1:15.62 400m: 4:58.63 1:15.87 600m: 7:28.96 1:15.22 800m: 9:54.73 1:11.69

11. SIMARD, Anne 19 Rouge et Or 10:04.00 517
100m: 1:10.02 1:10.02 300m: 3:42.03 1:15.87 500m: 6:15.26 1:16.37 700m: 8:49.43 1:17.09
200m: 2:26.16 1:16.14 400m: 4:58.89 1:16.86 600m: 7:32.34 1:17.08 800m: 10:04.00 1:14.57

12. BOUCHARD, Laurie-Anne 17 Riverains 10:17.74 483
100m: 1:10.28 1:10.28 300m: 3:45.79 1:18.12 500m: 6:22.14 1:18.27 700m: 9:00.22 1:19.22
200m: 2:27.67 1:17.39 400m: 5:03.87 1:18.08 600m: 7:41.00 1:18.86 800m: 10:17.74 1:17.52
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Epreuve 5, Dames, 800m Libre, 17 ans et plus

Rang Age Temps Pts

13. DUQUETTE, Viviane 19 Camo 10:42.52 429
100m: 1:12.11 1:12.11 300m: 3:54.55 1:21.86 500m: 6:38.81 1:22.47 700m: 9:21.94 1:21.43
200m: 2:32.69 1:20.58 400m: 5:16.34 1:21.79 600m: 8:00.51 1:21.70 800m: 10:42.52 1:20.58

14. LÉTOURNEAU, Élise 17 Riverains 10:48.90 416
100m: 1:15.06 1:15.06 300m: 3:58.47 1:22.16 500m: 6:44.89 1:23.10 700m: 9:29.78 1:22.04
200m: 2:36.31 1:21.25 400m: 5:21.79 1:23.32 600m: 8:07.74 1:22.85 800m: 10:48.90 1:19.12

11 - 12 ans, Garçons

1. D'ANJOU, Léonard 12 Cnq 10:46.58 341
100m: 1:17.36 1:17.36 300m: 4:01.77 1:21.39 500m: 6:44.48 1:20.75 700m: 9:27.18 1:21.51
200m: 2:40.38 1:23.02 400m: 5:23.73 1:21.96 600m: 8:05.67 1:21.19 800m: 10:46.58 1:19.40

2. BOUFFARD, François 12 Riverains 11:52.30 255
100m: 1:22.87 1:22.87 300m: 4:27.16 1:30.81 500m: 7:29.39 1:30.83 700m: 10:28.39 1:28.00
200m: 2:56.35 1:33.48 400m: 5:58.56 1:31.40 600m: 9:00.39 1:31.00 800m: 11:52.30 1:23.91

13 - 14 ans, Garçons

1. BEAUDOIN, Loic 14 Rouge et Or 9:18.72 529
100m: 1:05.43 1:05.43 300m: 3:24.76 1:10.01 500m: 5:48.04 1:12.04 700m: 8:10.13 1:10.81
200m: 2:14.75 1:09.32 400m: 4:36.00 1:11.24 600m: 6:59.32 1:11.28 800m: 9:18.72 1:08.59

2. CORMIER, Thomas 13 Cnq 9:45.06 461
100m: 1:08.42 1:08.42 300m: 3:37.28 1:14.39 500m: 6:08.21 1:15.75 700m: 8:37.38 1:13.85
200m: 2:22.89 1:14.47 400m: 4:52.46 1:15.18 600m: 7:23.53 1:15.32 800m: 9:45.06 1:07.68

3. PINETTE, Youri 14 Riverains 9:59.36 429
100m: 1:08.16 1:08.16 300m: 3:38.77 1:15.91 500m: 6:12.85 1:17.82 700m: 8:46.78 1:16.64
200m: 2:22.86 1:14.70 400m: 4:55.03 1:16.26 600m: 7:30.14 1:17.29 800m: 9:59.36 1:12.58

4. TREMBLAY, Noah 14 Rouge et Or 10:01.57 424
100m: 1:10.14 1:10.14 300m: 3:42.54 1:16.59 500m: 6:15.98 1:16.75 700m: 8:48.07 1:15.92
200m: 2:25.95 1:15.81 400m: 4:59.23 1:16.69 600m: 7:32.15 1:16.17 800m: 10:01.57 1:13.50

5. DELAND, Étienne 13 Cnq 10:11.78 403
100m: 1:10.79 1:10.79 300m: 3:46.28 1:19.28 500m: 6:23.13 1:18.29 700m: 8:57.63 1:17.25
200m: 2:27.00 1:16.21 400m: 5:04.84 1:18.56 600m: 7:40.38 1:17.25 800m: 10:11.78 1:14.15

6. LARIVIÈRE, Simon 14 Cnq 10:12.19 402
100m: 1:12.18 1:12.18 300m: 3:44.73 1:16.37 500m: 6:19.21 1:18.45 700m: 8:56.96 1:18.71
200m: 2:28.36 1:16.18 400m: 5:00.76 1:16.03 600m: 7:38.25 1:19.04 800m: 10:12.19 1:15.23

7. DE KOCK, Jamie 14 Olympian Swim Club 10:15.65 396
100m: 1:07.87 1:07.87 300m: 3:43.20 1:18.63 500m: 6:20.28 1:18.55 700m: 8:58.78 1:18.42
200m: 2:24.57 1:16.70 400m: 5:01.73 1:18.53 600m: 7:40.36 1:20.08 800m: 10:15.65 1:16.87

8. GRENIER, Léo 14 Unik 11:28.21 283
100m: 1:18.50 1:18.50 300m: 4:16.70 1:29.64 500m: 7:14.74 1:28.62 700m: 10:10.08 1:26.67
200m: 2:47.06 1:28.56 400m: 5:46.12 1:29.42 600m: 8:43.41 1:28.67 800m: 11:28.21 1:18.13

9. PAQUETTE, Zack 13 Club de Natation Mont-Tremblant 11:31.26 279
100m: 1:18.92 1:18.92 300m: 4:16.39 1:29.54 500m: 7:15.08 1:29.41 700m: 10:10.05 1:27.27
200m: 2:46.85 1:27.93 400m: 5:45.67 1:29.28 600m: 8:42.78 1:27.70 800m: 11:31.26 1:21.21
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Epreuve 5, 800m Libre

15 - 16 ans, Garçons

1. FORTIN, Ludovic 16 Riverains 9:10.59 553
100m: 1:05.50 1:05.50 300m: 3:24.80 1:09.76 500m: 5:43.87 1:09.78 700m: 8:03.02 1:09.49
200m: 2:15.04 1:09.54 400m: 4:34.09 1:09.29 600m: 6:53.53 1:09.66 800m: 9:10.59 1:07.57

2. VAN OYEN, Antoine 16 Cnq 9:21.33 522
100m: 1:06.08 1:06.08 300m: 3:26.76 1:10.64 500m: 5:51.65 1:12.52 700m: 8:13.51 1:09.89
200m: 2:16.12 1:10.04 400m: 4:39.13 1:12.37 600m: 7:03.62 1:11.97 800m: 9:21.33 1:07.82

3. POMERLEAU, Laurent 16 Rouge et Or 9:23.05 517
100m: 1:05.79 1:05.79 300m: 3:27.03 1:10.78 500m: 5:49.59 1:11.63 700m: 8:13.84 1:11.82
200m: 2:16.25 1:10.46 400m: 4:37.96 1:10.93 600m: 7:02.02 1:12.43 800m: 9:23.05 1:09.21

4. LAFRENIÈRE, Tommy 16 Cnq 9:23.93 515
100m: 1:04.76 1:04.76 300m: 3:30.12 1:12.15 500m: 5:54.95 1:12.64 700m: 8:18.56
200m: 2:17.97 1:13.21 400m: 4:42.31 1:12.19 600m: 800m: 9:23.93 1:05.37

5. BOLDUC, François 16 Les Dauphins de Rimouski 9:30.20 498
100m: 1:06.48 1:06.48 300m: 3:29.18 1:12.09 500m: 5:54.47 1:12.44 700m: 8:19.44 1:12.09
200m: 2:17.09 1:10.61 400m: 4:42.03 1:12.85 600m: 7:07.35 1:12.88 800m: 9:30.20 1:10.76

6. GOSSELIN, Anthony 16 Rouge et Or 9:30.21 498
100m: 1:04.97 1:04.97 300m: 3:28.13 1:12.42 500m: 5:53.47 1:12.94 700m: 8:19.29 1:12.86
200m: 2:15.71 1:10.74 400m: 4:40.53 1:12.40 600m: 7:06.43 1:12.96 800m: 9:30.21 1:10.92

7. SAWAYA-GUÉRARD, Mathis 16 Rouge et Or 9:39.19 475
100m: 1:06.35 1:06.35 300m: 3:33.44 1:14.00 500m: 6:01.86 1:14.34 700m: 8:29.33 1:13.50
200m: 2:19.44 1:13.09 400m: 4:47.52 1:14.08 600m: 7:15.83 1:13.97 800m: 9:39.19 1:09.86

8. BELANGER, Kristofer 15 Cnq 9:46.48 458
100m: 1:08.41 1:08.41 300m: 3:37.40 1:14.73 500m: 6:06.88 1:14.95 700m: 8:36.22 1:14.15
200m: 2:22.67 1:14.26 400m: 4:51.93 1:14.53 600m: 7:22.07 1:15.19 800m: 9:46.48 1:10.26

9. DESJARDINS, Alexandre 16 Les Dauphins de Rimouski 9:49.28 451
100m: 1:06.17 1:06.17 300m: 3:34.05 1:14.51 500m: 6:05.12 1:15.76 700m: 8:37.09 1:15.46
200m: 2:19.54 1:13.37 400m: 4:49.36 1:15.31 600m: 7:21.63 1:16.51 800m: 9:49.28 1:12.19

10. ELIE, Caleb 16 Rouge et Or 9:49.29 451
100m: 1:08.60 1:08.60 300m: 3:38.63 1:15.36 500m: 6:09.25 1:15.04 700m: 8:39.39 1:14.40
200m: 2:23.27 1:14.67 400m: 4:54.21 1:15.58 600m: 7:24.99 1:15.74 800m: 9:49.29 1:09.90

11. GAGNON, Charles 15 Rouge et Or 9:49.70 450
100m: 2:22.11 2:22.11 300m: 4:52.91 1:15.54 500m: 700m:
200m: 3:37.37 1:15.26 400m: 600m: 800m: 9:49.70

12. BOUKER, Salah-Fédy 16 Rouge et Or 10:00.17 427
100m: 1:08.65 1:08.65 300m: 3:39.30 1:16.16 500m: 6:12.39 1:16.69 700m: 8:46.14 1:16.61
200m: 2:23.14 1:14.49 400m: 4:55.70 1:16.40 600m: 7:29.53 1:17.14 800m: 10:00.17 1:14.03

13. LI, Albert 15 Olympian Swim Club 10:01.73 424
100m: 1:06.90 1:06.90 300m: 3:39.10 1:16.32 500m: 6:12.90 1:16.81 700m: 8:46.67 1:16.50
200m: 2:22.78 1:15.88 400m: 4:56.09 1:16.99 600m: 7:30.17 1:17.27 800m: 10:01.73 1:15.06

abandon PICHÉ, Olivier 16 Rouge et Or
100m: 1:09.16 1:09.16 300m: 3:46.14 1:19.28 500m: 700m:
200m: 2:26.86 1:17.70 400m: 5:22.04 1:35.90 600m: 800m:
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Epreuve 5, 800m Libre

17 ans et plus, Messieurs

1. BONGERS, Nils 23 Lav 8:43.90 642
100m: 1:02.76 1:02.76 300m: 3:13.66 1:05.66 500m: 5:26.37 1:06.23 700m: 7:40.31 1:07.18
200m: 2:08.00 1:05.24 400m: 4:20.14 1:06.48 600m: 6:33.13 1:06.76 800m: 8:43.90 1:03.59

2. VALLIÈRES, Éloi 19 Rouge et Or 9:12.56 547
100m: 1:03.82 1:03.82 300m: 3:21.70 1:09.53 500m: 5:43.38 1:10.50 700m: 8:05.47 1:11.14
200m: 2:12.17 1:08.35 400m: 4:32.88 1:11.18 600m: 6:54.33 1:10.95 800m: 9:12.56 1:07.09

3. LABERGE, Renaud 17 Rouge et Or 9:21.12 523
100m: 1:04.90 1:04.90 300m: 3:25.77 1:10.77 500m: 5:48.65 1:11.40 700m: 8:11.62 1:11.17
200m: 2:15.00 1:10.10 400m: 4:37.25 1:11.48 600m: 7:00.45 1:11.80 800m: 9:21.12 1:09.50

4. CAUX, Samuel 17 Cnq 9:51.44 446
100m: 1:09.03 1:09.03 300m: 3:38.82 1:15.27 500m: 6:09.93 1:15.60 700m: 8:39.55 1:14.53
200m: 2:23.55 1:14.52 400m: 4:54.33 1:15.51 600m: 7:25.02 1:15.09 800m: 9:51.44 1:11.89

5. LÉGER, Thomas 17 Rouge et Or 9:56.42 435
100m: 1:09.38 1:09.38 300m: 3:40.75 1:16.20 500m: 6:13.36 1:15.75 700m: 8:43.68 1:14.78
200m: 2:24.55 1:15.17 400m: 4:57.61 1:16.86 600m: 7:28.90 1:15.54 800m: 9:56.42 1:12.74

6. CHAREST, Gaël 17 Les Dauphins de Rimouski 10:41.18 350
100m: 1:11.84 1:11.84 300m: 3:53.34 1:21.22 500m: 6:39.72 1:24.63 700m: 9:26.28 1:22.57
200m: 2:32.12 1:20.28 400m: 5:15.09 1:21.75 600m: 8:03.71 1:23.99 800m: 10:41.18 1:14.90


